Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

SUBCOMISSÃO DA COMISSÃO EVENTUAL PARA A REFORMA DA AUTONOMIA
(SUBCEVERA)

FC/bt
Proc.º 38.20.02/1/XI

Rua Marcelino Lima, 9901-858 Horta

Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798 – Www.alra.pt

Exmo. (a) Senhor (a)
Deputado (a)

S/1576/2020/04/28

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Na sequência do acordado no último dia de trabalhos, vem-se convocar uma reunião

desta Subcomissão (SUBCEVERA), para o dia 30 de abril, p.f., com início pelas 15H00,

com recurso obrigatório à videoconferência, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Reunião com o Professor Rui Medeiros.

2. Análise de proposta de redação para alguns diplomas.

3. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral